UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /STTTT-TTBCXB

V/v triển khai, thực hiện kế hoạch tổ chức

 Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ ba

năm 2024 trên địa bàn thành phố Hải Phòng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 3 năm 2024

                          Kính gửi:

              - Các Sở, ban, ngành;

  - Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

                                          - Các tổ chức chính trị - xã hội;

                                          - Các Nhà Xuất bản;

                                          - Các cơ sở phát hành trên địa bàn thành phố;

                                          - Các cơ quan báo chí trên địa bàn thành phố;

     - Cổng Thông tin điện tử thành phố.

Ngày 12/3/2024, Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Kế hoạch số 62/KH-

UBND về việc tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ ba năm 2024

trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Căn cứ nhiệm vụ được giao, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ

quan, đơn vị phối hợp, thực hiện các nội dung sau:

- Tổ chức tuyên truyền, đưa tin về các hoạt động, các sự kiện hưởng ứng

Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ ba năm 2024 trên địa bàn thành phố.

- Chủ động triển khai các hoạt động hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc

Việt Nam năm 2024 trên địa bàn thành phố phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của

đơn vị, bảo đảm thiết thực, hiệu quả.

Đề nghị Quý đơn vị tập trung thực hiện các nội dung nêu trên và gửi báo cáo

kết quả thực hiện các hoạt động hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

lần thứ ba năm 2024 trên địa bàn thành phố về Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 12/5/2023 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố, Bộ Thông

tin và Truyền thông.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ N.Q.Huy;

- Cổng TTĐT Sở TTTT, Cổng TTTP;

- TTBCXB;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Huy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-03-16T18:13:18+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Huy<nguyenquanghuy84@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-16T23:04:04+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-16T23:04:06+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-16T23:04:07+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!